
Turnierstarts KW 10
Platz Pony Reiter*in Ergebnis #TN

Riesenbeck

01 Pony-Stilspring-WB 70 cm

6. Heitbaum, Jan 8,0 50Charmanten Blinkfüer SCM

6. Lübcke-Kara, Meliha 8,0Lady in White 3

7. Vaupel, Klara 7,9Grove Lisanna

Rang 20 Brinkmeyer, Jule 7,7Aedan an Realt

Rang 32 Alfers, Lina 7,3Oaclands Angel

Rang 37 Streyl, Janne 7,2Ros Star

Rang 39 Maly, Mia 6,9Veehaypee du Serein

02 Pony-Std.-Spring-WB 80 cm

2. Alfers, Lina 0/41,81 42Oaclands Angel

6. Heitbaum, Jan 0/43,77Charmanten Blinkfüer SCM

Rang 21 Streyl, Janne 0/52,67Ros Star

Rang 25 Maly, Mia 4/40,77Veehaypee du Serein

Rang 26 Vaupel, Klara 4/41,23Grove Lisanna

xx Baartz, Julian ausg.Hop La Eda

03 Pony-Stilspring-WB m. St. 80 cm 

1. Vaupel, Klara 8,1/*0/38,74 51Grove Lisanna

5. Brinkmeyer, Jule 7,8/*0/46,17Aedan an Realt

Rang 18 Heitbaum, Jan 7,4Charmanten Blinkfüer SCM

Rang 18 Lübcke-Kara, Meliha 7,4Lady in White 3

Rang 23 Alfers, Lina 7,3Oaclands Angel

04 Pony-Stilspring-Prf. Kl. A*

1. Plaas, Matti 8,7 86Miss Spirit 2

2. Gümmer, Ella 8,5Mr. Magic Jimmy B

4. Lübcke-Kara, Meliha 8,3Lady in White 3

4. Brink, Mette-Marie 8,3Murphy 229

5. Ligges, Klara 8,2Glencroft Moving Shadow

7. Nothdurft, Ludwig 8,0Always Love De Ce

Rang 29 Telega, Lena 7,9Don Perigon 28

Rang 29 Nothdurft, Ludwig 7,9Dragster du Menhir

Rang 38 Meves, Emil 7,7Duracell 7

Rang 38 Vaupel, Klara 7,7Grove Lisanna

Rang 38 Meyer zu Hartum, Carl 7,5Mateo di Belle

Rang 54 Kraft, Lisa 7,2Ready to fly 20

Rang 68 Baartz, Julian 0Hop La Eda

05 Pony-Spring-Prf. Kl. A2*

1. Maly, Mia 0/48,61 60Veehaypee du Serein

3. Meves, Emil 0/51,15Duracell 7

4. Meyer zu Hartum, Carl 0/53,00Mateo di Belle

5. Gümmer, Ella 0/53,37Mr. Magic Jimmy B

6. Ligges, Klara 0/53,98Glencroft Moving Shadow
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Platz Pony Reiter*in Ergebnis #TN
8. Kraft, Lisa 0/59,41Ready to fly 20

Rang 21 Scheckenbach, Victoria 4/51,55Stonepark Bridge

Rang 41 Nothdurft, Ludwig 4/64,14Always Love De Ce

Rang 49 Lüffe-Baak, Johanna 9/87,05Del Janna

Rang 50 Vaupel, Klara 12/57,92Grove Lisanna

Rang 51 Nothdurft, Ludwig 4/67,36Dragster du Menhir

06 Pony-Stilspring-Prf. Kl. L

2. Merschformann, Malte 8,7 68Cookie dough 8

2. Merschformann, Malte 8,6Del Toro K

2. Ligges, Klara 8,6Glencroft Moving Shadow

3. Meyer zu Hartum, Carl 8,5Mateo di Belle

5. Telega, Lena 8,4Don Perigon 28

9. Gümmer, Ella 8,2Mr. Magic Jimmy B

Rang 30 Scheckenbach, Victoria 7,6Stonepark Bridge

Rang 38 Meves, Emil 7,3Duracell 7

Rang 59 Nothdurft, Ludwig 0Dragster du Menhir

xx Nothdurft, Ludwig ausg.Always Love De Ce

07 Pony-Stilspring-Prf. Kl. M* 120 cm

Rang 15 Kögler, Maximilian 0 15Richie Rich 9

08 Pony-Stilspring-Prf. Kl. M* 125 cm

Rang 13 Kögler, Maximilian 5,7 (7,2) 15Richie Rich 9

09 Pony-Spring-Prf. Kl. M* 120 cm

9. Merschformann, Malte 0/57,80 34Del Toro K

Rang 23 Kraus, Lena-Marie 4/61,56Voodstock de l'Astree

xx Merschformann, Malte ausg.Cookie dough 8

10 Pony-Spring-Prf. Kl. M* m. St. 125 cm

3. Kraus, Lena-Marie *4 21Voodstock de l'Astree

4. Merschformann, Malte *4Del Toro K

11 Pony-Std.-Spring-WB 80 cm

4. Plaas, Matti 0/51,07 19Miss Spirit 2

12 Pony-Spring-Prf. Kl. A*

4. Merschformann, Malte 0/52,90 19Cookie dough 8

Rang 9 Ligges, Klara 0/56,37 19Glencroft Moving Shadow

13 Pony-Spring-Prf. Kl. L

Rang 10 Telega, Lena 0/63,51Don Perigon 28

Rang 14 Meves, Emil 4/61,09Duracell 7

Rang 19 Scheckenbach, Victoria 12/69,11Stonepark Bridge

Pony Team Trophy (11/12/13)

1. 0/151,26 19Team Sky Jumpers mit Glencroft Moving Shadow

4. 0/192,68Team Projekt Clear Round mit Don Perignon

Rang 19 60/220,58Team Rheinland-Pfalz mit Stonepark Bridge

Rang 6 4/169,30Team Jungs aufs Pferd mit Duracell

Rang 8 4/175,01Team 3 Jungs für Westfalen mit Miss Spirit und Cookie dough
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